
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ  

 
03.03.2023   смт Ємільчине             № 15 

 
 
Про скликання   позачергової  18 сесії  
селищної ради VIII скликання 

 

 
 

Відповідно до ст. 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
 
 

З ОБ ОВ’ Я ЗУ Ю:   

 
         1. Скликати  пленарне засідання  18 сесії селищної ради VIII скликання 09 березня 2023 
року, яке відбудеться в залі  засідань селищної ради о 10:00 годині. 

        2. Винести на порядок денний такі питання: 

       1)  Про внесення змін до бюджету Ємільчинської селищної  територіальної громади на 
2023  рік.      
       2) Про  виконання Програми економічного і соціального  розвитку селищної ради   
на 2022 рік. 
       3)   Про  внесення змін до рішення  від 04.02.2022р. № 2112. 
       4)  Про  включення до Переліку другого типу комунального майна, що підлягає передачі 
в оренду без проведення аукціону. 
       5) Про надання дозволу КНП «Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної ради 
Житомирської області на передачу в оренду майна комунальної власності без проведення 
аукціону. 
       6) Про Про затвердження Програми приватизації об’єктів комунальної власності 
Ємільчинської селищної територіальної громади на 2023-2027 роки. 
       7) Про  продовження договорів оренди майна комунальної власності селищної ради. 
       8) Про  внесення змін до рішення селищної ради від 08.02.2023 №2467 «Про Програму 
охорони навколишнього природного середовища в Ємільчинській селищній територіальній 
громаді на 2023-2027 роки». 
       9) Про встановлення рівня кошторисної заробітної плати, який враховується при 
визначенні вартості будівництва для підрядних організацій Ємільчинської селищної ради, 
виконавчих органів ради, комунальних підприємств та установ у 2023 році. 
      10) Про  затвердження умов     контракту з директором                                                           
комунального підприємства «Благоустрій» Ємільчинської селищної ради Житомирської 
області. 
      11) Про внесення змін до Статуту  Комунального підприємства «Благоустрій» 
Ємільчинської селищної ради Житомирської області. 



2 
        3. Опублікувати зазначене розпорядження у друкованих засобах масової інформації. 
 

  4. На   пленарне засідання 18 сесії   запросити депутатів Ємільчинської селищної ради 
VІІІ скликання, керівників   служб та структурних підрозділів селищної ради. 
 
 
 

Перший заступник 
селищного голови                                                                               Олександр РОМАНЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 




